
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Theodor Bussmann Südarle 1467

2 Alfred Janssen Upgant-Schott 1441

3 Peter Klöpper Upgant-Schott 1424

4 Hermann Fröhling Süderneuland 1411

5 Siegfried Wilberts Hage 1216

6 Heinz Caspers Rechtsupweg 1213

7 Walter Slink Westerende 1178

8 Rolf Blumhoff Hage 1169

9 Ede Janhsen Schwittersum 1158

10 Heinz Bienhoff Norddeich 1154

11 Erwin Christians Hagerwilde 1126

12 Theo Carls Theener 1114

13 Peter Alberts Norddeich 1112

14 Karl-Wilhelm Noormann Norddeich 1103

15 Alfred Tammen Osterhusen 1075

16 Alfred Reemts Rechtsupweg 1059

17 Emil Rosenberg Hagerwilde 1038

18 Bernd Ahlerichs Norddeich 1025

19 Jürgen Rosenboom Siegelsum 996

20 Folkert Müller Osteel 989

21 Johann Janssen Canhusen/Loppersum 947

22 Albert Fischer Ostermarsch 939

23 Dieter Ocken Lütetsburg 933

24 Heinrich Brau Ostermarsch 917

25 Carl-Walter Denkena-Ihnen Nesse 877

26 Gerhard Meyer Cirkwehrum 826

- Neßmersiel 0

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Theodor Bussmann Südarle 1467 1372 2839

2 Hermann Fröhling Süderneuland 1411 1315 2726

3 Peter Klöpper Upgant-Schott 1424 1224 2648

4 Alfred Janssen Upgant-Schott 1441 1146 2587

5 Siegfried Wilberts Hage 1216 1254 2470

6 Peter Alberts Norddeich 1112 1228 2340

7 Heinz Bienhoff Norddeich 1154 1182 2336

8 Ede Janhsen Schwittersum 1158 1119 2277

9 Theo Carls Theener 1114 1088 2202

10 Erwin Christians Hagerwilde 1126 1062 2188

11 Heinz Caspers Rechtsupweg 1213 968 2181

12 Rolf Blumhoff Hage 1169 1009 2178

Vorrunde

Endrunde

Irrtum vorbehalten !

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer III - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr




